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MSC CRUISES מגדירה מחדש את החוויות הקולינריות בים
Posted on 22 במאי by 2025 עוזי בכר

חברת השייט הבינלאומית משיקה תפריטים חדשים ומודל תמחור אחיד במסעדות הנושא בצי האוניות שלה – עם דגש
על גמישות, שקיפות והתאמה אישית לאורח המודרני

Categories: חדשות, ראשי
Tag: MSC Cruises, מסעדות

MSC Cruises, אחת מחברות השייט הגדולות בעולם, הכריזה על מהלך כולל לשדרוג החוויות הקולינריות במסעדות
הנושא הפועלות באוניותיה. במסגרת היוזמה, משיקה החברה תפריטים חדשים ומבנה תמחור פשוט ושקוף – המבוסס

על מחיר קבוע ומגוון אפשרויות לבחירה – לצד חבילות גמישות הניתנות להתאמה אישית מלאה.

המטרה: להפוך את החוויות הגסטרונומיות לנגישות, מותאמות אישית ויעילות יותר עבור אורחי החברה, תוך שמירה
.MSC Cruises-על איכות קולינרית גבוהה במיוחד, כנהוג ב
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מה חדש במסעדות הנושא?
*תפריט אחיד במחיר קבוע

במקום תמחור לפי פריט, יוכלו האורחים לבחור ממגוון עשיר של מנות הכוללות לפחות מנה ראשונה, עיקרית וקינוח –
הכול במחיר אחיד. מנות יוקרתיות, כגון בקר ואגיו אוזאקי, יוצעו בתוספת תשלום סמלית.

השיטה החדשה מבטיחה לאורחים גם שקיפות גבוהה יותר וגם חוויית אוכל בלתי מתפשרת.

*חבילות אוכל גמישות ומותאמות אישית
האורחים יוכלו לבחור מראש בין חבילת אוכל אחת לארבע, ואף לשוב לאותן מסעדות לפי העדפתם האישית – למעט

מסעדת Butcher’s Cut המוגבלת לביקור אחד לכל חבילה. השיטה מציעה חופש קולינרי מלא, ומאפשרת התאמה
מלאה לטעם האישי של כל סועד.

*עד 20% הנחה בהזמנה מוקדמת
מי שיבחר לרכוש את החבילות עוד לפני תחילת השייט, יוכל ליהנות מהנחה משמעותית – מהלך שמייצר ערך כלכלי

מובהק ומעודד תכנון מוקדם.

קולות מההנהלה

גאורג שמיקלר (Georg Schmickler), סגן נשיא להכנסות בסיפון: "הלקוחות שלנו דורשים כיום יותר גמישות, יותר
שקיפות וחוויות מותאמות אישית – והשינוי הזה במודל הסעודה נועד בדיוק לכך. זהו מהלך חשוב בהתאמת ההצעה

שלנו לצרכים המודרניים של נוסעי קרוזים."

סטפן פרנצ’יני (Stéphane Franchini), מנהל בכיר למזון ומשקאות: "המעבר לתפריטים פשוטים ואחידים, לצד
חבילות מותאמות אישית, יוצר חוויית אוכל ידידותית, ברורה ומהנה יותר. זו בשורה אמיתית לאורחים שלנו."

שדרוג קולינרי על פני הגלים

MSC Cruises ממשיכה להוביל את תחום חוויית השייט עם השקעה מתמשכת במטבח בינלאומי, מרכיבים איכותיים
ושירות מוקפד. השדרוג הנוכחי מצטרף למסורת של חוויות גסטרונומיות אותנטיות, הכוללות מטבחים ממזרח ומערב,

אוכל איטלקי מסורתי, מסעדות סושי, סטייקהאוס אמריקאי ועוד.

החבילות החדשות זמינות להזמנה כבר כעת, ושדרוגים נוספים צפויים בהמשך השנה כחלק ממחויבות החברה למצוינות
מתמשכת.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,800 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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